ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» апреля 2017г.	№ 3РС
с. Панкрушиха

О досрочном прекращении полномочий депутата Панкрушихинского районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 21, статьи 22 и пунктом 2 части 7 статьи 31  Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, на основании решения Панкрушихинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 30.12.2016 № 37 «О досрочном прекращении полномочий главы Панкрушихинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края Бочарова М.Н.» Панкрушихинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать полномочия депутата Панкрушихинского районного Совета депутатов Бочарова Максима Николаевича досрочно прекращенными в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района.

Глава района	Б.Л. Бутаков